



Pan Waldemar Zawadzki
Radny Rady Powiatu w Płocku

dotyczy: interpelacji z dnia 12 marca 2019 roku, pozycja w rejestrze OR-I.0003/49/2019 w sprawie przebudowy i modernizacji drogi powiatowej nr 1453W Reszki - Gąbin.

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 12 marca 2019 roku, pozycja w rejestrze OR-I.0003/49/2019 w sprawie przebudowy i modernizacji drogi powiatowej nr 1453W Reszki – Gąbin wraz z budową chodnika informuję, że zadanie polegające na przebudowie drogi powiatowej nr 1453W Reszki – Gąbin od km 2+655 do km 3+590 dla odcinka długości 0,935 km obejmujące swym zakresem w szczególności przebudowę jezdni do szerokości 5,0 m, budowę chodnika na długości ok. 0,420 km wraz z przebudową zjazdów, wykonaniu poboczy oraz konserwacji rowów było przedmiotem wniosku o przyznanie pomocy dla operacji typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 przewidzianym do realizacji w 2017 roku. Zadanie jednak nie uzyskało dofinansowania.

W chwili obecnej trwa ustalanie ilości materiałów niezbędnych do budowy zaplanowanych chodników w ciągu dróg powiatowych na terenie powiatu płockiego w oparciu o wykonane dokumentacje projektowe oraz zgłaszane przez Gminy zapotrzebowania. Po zakończeniu przedmiotowych czynności zostanie przygotowane postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego. Z uwagi na ograniczone środki finansowe zakup podstawowych materiałów budowlanych na potrzeby budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1453W jak również kompleksowa przebudowa drogi będzie mogła być zlecona w przypadku korzystnych rozstrzygnięć przetargów przewidzianych do realizacji w bieżącym roku i ewentualnych oszczędności z tego tytułu.

Ponadto informuję, że zgodnie z wieloletnią praktyką budowa chodników w ciągu dróg powiatowych na terenie powiatu płockiego wykonywana jest głównie przy udziale finansowym zainteresowanych gmin w ten sposób, że powiat zapewnia podstawowe materiały do budowy chodnika, a gmina wykonywanie robót budowlanych. Na wniosek zainteresowanej gminy może być podpisywane stosowne porozumienie określające zasady i warunki współpracy, między stronami w różnym montażu finansowym. Podobne mechanizmy współpracy działają w przypadku budowy chodników, ścieżek rowerowych w ciągu dróg wojewódzkich i krajowych.

Otrzymują:

1. Pan Waldemar Zawadzki
Radny Rady Powiatu w Płocku
za pośrednictwem Biura Rady Powiatu
2. Biuro Rady Powiatu
3. a/a ZDP

STAROSTA

Mariusz Btaniek